Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola Infanzia Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 17/07/2024

Fasci| P Prov. | Punt. f o ¢ | punt. | Punt. [Punt. | Punt A A s

aasm Grc;lsci. Identif. Cognome Nome Data Nascita | Nascit | Serv. PLrJ:c: AL;)ri]I.. S:?v: _IL_JI? T(;thlé Spec. | Sup. |22_0 Trr:;?. GO?;Z

a Preg. uator
3 1 VA/28329 GIUDICI ILARIA 17/11/1977 VA 106 0 14 204 O 324 X 2002 0 |
3 2 VA/28892 SPELTA MARIAROSA 09/12/1975 VA 270 0 16 36 0 322 2002 0 |
3 3 VA/22207 BORGHI ELENA ROSA MARIA 25/11/1973 VA 281 0 14 24 0 319 2000 0 |
3 4 VA/28595 SBRUGNERA SILVIA 12/04/1975 VA 279 0 16 24 0 319 X 2002 0 |
3 5 VA/22192 NIARDI LORENA 02/12/1977 VA 282 0 12 24 0 318 X 2000 0 |
3 6 VA/20526 NERO SONIA 04/09/1974 VA 280 O 14 24 0 318 X 2000 0 |
3 7 VA/20198 GIARRIZZO ELISA 10/09/1978 VA 270 0 12 36 0 318 X 2019 0 |
3 8 VA/28507 LAGANA' ADRIANA 08/06/1964 KR 280 0 15 22 0 317 X 2002 0 |
3 9 VA/30595 LANARO MONIA 10/06/1974 VA 282 0 11 24 0 317 X 2024 0 |
3 10 VA/20938 GUERRA ANTONELLA SAMANTA 13/06/1977 VA 277 0 13 24 0 314 X 2000 0 |
3 1 VAI27774 BANFI CHIARA 09/05/1977 VA 276 0 14 24 0 314 2002 0 |
3 12 VA/22125 NEGRISOLO CHIARA 30/04/1976 VA 278 0 12 24 0 314 X 2019 0 |
3 13 VA/27464 CONSOLARO SARA 18/07/1978 VA 276 0 12 22 3 313 X 2002 0 |
3 14 VA/22374 RANZATO GILIOLA 18/01/1968 VA 276 0 13 24 0 313 X 2007 0 |
3 15 VA/28143 POLETTI FRANCESCA 06/02/1979 VA 270 0 18 24 0 312 X 2024 0 |
3 16 VA/28341 GNOCCHI BARBARA 11/08/1978 VA 270 0 16 24 0 310 X 2002 0 |
3 17 VA/27663 MIOR SIMONA 02/09/1978 VA 270 0 15 24 0 309 X 2002 0 |
3 18 VA/27976 ORLANDI VERONICA 01/01/1980 VA 168 O 14 126 0 308 X 2022 0 |
3 19 VA/20735 DALLA GASPERINA ALMERINA 23/12/1975 VA 269 O 14 24 0 307 X 2000 0 |
3 20 VA/27153 MANFRE' GENNI 01/01/1979 VA 270 0 13 24 0 307 X 2002 0 |
3 21 VA/28920 TERZI LILIANA 09/03/1975 VA 267 O 16 24 0 307 X 2019 0 |
3 22 VA/27469 CORA' LAURA 20/11/1975 VA 267 O 15 24 0 306 X 2007 0 |
3 23 VA/27091 DAGO MANUELA 29/01/1979 NA 264 0 17 24 0 305 X 2002 0 |
3 24 VA/37381 VALLE GIULIA 10/07/1980 VA 264 0 17 24 0 305 EA X 2007 0 |
3 25 VA/37034 PORTINI PAOLA 29/09/1980 VA 264 0 17 24 0 305 X 2007 0 |
3 26 VA/30500 TONIOLO ELENA 27/06/1980 Ml 264 0 17 24 0 305 2007 0 |
3 27 VA/34837 FRANCO SARA 02/08/1979 VA 264 0 16 24 0 304 X 2007 0 |
3 28 VA/28005 NICORA LAURA 18/07/1964 VA 264 0 14 24 0 302 X 2002 0 |
3 29 VA/37120 BOSSI DINORA 13/10/1980 VA 260 O 17 24 0 301 X 2007 0 |
3 30 VA/28797 GULINO CRISTINA 19/07/1979 VA 261 0 16 24 0 301 X 2022 0 |
3 31 VA/34161 FORNARA FEDERICA 20/08/1967 VA 266 O 10 24 0 300 X 2005 2005 |
3 32 VA/36939 NESE MOIRA 10/10/1978 VA 258 0 18 24 0 300 2007 0 |
3 33 VA/36274 MONTI MARTA 19/03/1976 VA 264 0 12 24 0 300 2007 0 |
3 34 VA/30617 BRUNELLA ARIANNA 11/09/1979 VA 256 0 17 24 0 297 2007 0 |
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VA/32180
VA/37180
VA/36278
VA/36815
VA/37367
VA/32152
VA/36842
VA/37438
VA/36850
VA/20229
VA/36456
VA/37482
VA/28018
VA/37484
VA/124200
VA/37288
VA/36827
VA/37133
VA/37048
VA/37019
VA/28896
VA/29155
VA/36980
VA/37021
VA/37218
VA/27812
VA/20847
VA/20898
VA/37228
VA/34244
VA/34263
VA/27963
VA/34530
VA/36406
VA/36281
VA/124201
VA/37463
VA/37423
VA/36695
VA/30439

TORRESIN
LUONI
SALONIA
DAL MONTE
ZORZI
FANTONI
FEOLE
CARU'
CATRICALA'
GUAGLIANONE
D'ALI'
CORRADO
FARINA
COssu
GIARRUSSO
MAGNOLI
CARNELLI
RIZz|
FRANCESCHI
FERRO
VIGNOLA
BELLI
GUARNERI
FIORINI
VECCHIO
AMBROSIANO
BONICALZI
SEGALINA
VENEGONI
SABATELLI
DE VUONO
PULIMENO
LONGHIN
CAIANO
TAMBORINI
MARINONI
CASON
SANTINI
ANDRIGHETTO
BOSCO

MICHELA
SARA
ELENA
SILVIA
SILVIA
CLAUDIA
LORETTA
DEBORA
ANGELA
FRANCESCA
MANUELA
CRISTINA
ROSARIA
CHIARA
LUCIANO
FRANCESCA
STEFANIA
FRANCESCA
CHIARA
ELVIRA
ALESSANDRA
DANIELA
FRANCESCA
ILARIA
ANTONELLA
ANNALISA
SIMONA
TIZIANA
SAMANTHA
FILOMENA
ENZA
ANTONELLA
CHIARA
CHIARA MARIA
SILVIA
CLAUDIA
ALESSIA
MONICA
CATERINA

MONICA MARIA RITA

12/10/1981
21/05/1982
18/12/1980
09/06/1979
11/12/1982
06/08/1975
15/02/1977
31/05/1982
01/01/1976
23/03/1972
11/03/1977
08/01/1978
20/09/1964
17/11/1977
21/02/1974
19/10/1982
19/06/1978
07/05/1979
30/08/1978
02/02/1976
04/03/1976
10/11/1979
07/05/1976
23/11/1982
17/02/1978
07/09/1972
02/10/1972
03/08/1964
10/05/1978
14/10/1977
21/06/1980
30/04/1970
23/09/1981
14/10/1982
25/08/1979
15/11/1977
11/12/1980
28/06/1975
04/08/1984
11/09/1977

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
SR
VA
NO
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
BA
PA
EE
VA
VA
VA
CO
VA
PS
VA
CL

255
252
216
252
252
252
252
250
250
256
246
242
248
244
234
240
240
240
240
240
240
240
240
252
240
240
240
236
172
205
200
226
205
192
216
216
213
219
176
200
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16
17
17
11
17
17
13
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13
16
42
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13
42
42
16
16
17
17
41
15
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34
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24
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12
24
24
22
24
84
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24
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12
24
24
24
24
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293
293
293
202
291
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291
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278
276
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272
271
265
263
259
258
256
256
254
242
241
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2007
2007
2007
2007
2007
2024
2007
2007
2007
2007
2019
2007
2002
2007
2024
2007
2007
2007
2007
2007
2002
2002
2007
2007
2007
2019
2000
2000
2007
2019
2005
2002
2005
2007
2007
2011
2007
2024
2007
2003
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76
77
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82
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84
85
86
87
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89
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91
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93
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95
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

VA/36990
VA/34145
VA/36897
VA/36293
VA/27206
VA/34661
VA/27926
VA/37276
VA/27766
VA/36338
VA/37297
VA/28934
VA/37281
VA/27988
VA/36907
VA/37245
VA/37057
VA/142935
VA/37514
VA/37375
VA/36770
VA/36943
VA/27570
VA/37343
VA/36586
VA/28786
VA/36499
VA/37030
VA/120281
VA/142934
VA/36333
VA/143017
VA/124015
VA/142974
VA/325449
VA/142951
VA/325456
VA/325454

FAVA
MARINO
LAZZARINI
RADICE
ALZATI
ZINGALE
CIMINELLI
MAGNANI
BELTRAMINI
CORTI
SOMA
PONZELLINI
ZANINI
NEGRIN
CAVIGIOLI
BERNARDONI
MONETTI
ALBANESE
MOLLO
VIVONETTO
BONELLI
ORLANDO
CEPPINATI
SUTERA
MAZZILLI
CISTARO
CATTANEO
FORLINGIERI
BETTO
ALBANESE
CAPOZZI
DELFINO

FRANCESCHINA

NATY
CACCIATORE
AMURIGE
ZECCHINO
BARBARO

MOIRA

IRENE

ANNA ROSELLA
VALENTINA
SILVIA

MILENA

ELVIRA LUCIA MARIA

VERONICA
ERIKA
STEFANIA
FRANCESCA
VALENTINA
GLORIA AYDA
ALESSANDRA
ILARIA FABIOLA
ELENA
ROBERTA
GANDOLFA ELENA
LAURA

GIUSY
CHIARA
SILVIA

LAURA
CHIARA
ARIANNA
GIUSEPPINA
MARIA GRAZIA
VALENTINA
CRISTINA
ENZA
VALENTINA
ANNUNZIATO
CHIARA

ANNA MARIA CARMELA

ANGELA
SIMONA
NADIA
MARIA ROSA

05/05/1981
04/12/1980
25/02/1985
19/09/1981
13/05/1975
04/10/1977
14/09/1960
18/03/1981
30/09/1974
24/11/1985
04/02/1985
29/06/1976
29/06/1982
08/03/1969
16/07/1986
14/12/1980
16/06/1984
01/06/1977
24/01/1967
21111973
21/12/1986
20/08/1987
12/02/1973
31/05/1986
04/05/1979
27112/1974
02/07/1970
13/11/1985
22/10/1988
12/10/1973
24/04/1985
08/08/1975
29/09/1988
14/07/1963
10/03/1965
20/06/1977
11/05/1976
09/05/1975

VA
NA
VA
VA
VA
CT
CSs
VA
VA
VA
VA
VA
EE
VA
VA
VA
VA
PA
Ml

PA
VA
VA
VA
VA
VA
(074
VA
VA
VA
PA
CO
RC
VA
KR
PA
PA
EE
RC

172
197
168
168
198
191
185
159
186
156
156
178
144
176
150
135
144
168
124
142
118
92

143
126
108
133
132
120
96

94

60

54

47
24
30
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17
15
42
42
12
15
16
41
13
42
42
16
15
12
42
17
42
16
12
18
41
42
14
42
42
16
11
17
40
15
42
16
18
16
15
18
14
15

48
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
26
60
30
24
60
24
24
50
24
24
48
24
12
24
24
24
24
24
24
10
12
60
12
24
12
12
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237
236
234
234
234
230
225
224
223
222
222
220
219
218
216
212
210
208
186
184
183
182
181
180
174
173
167
161
160
133
112
82

78

75

63

60
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2024
2005
2007
2007
2019
2005
2002
2007
2002
2007
2007
2007
2024
2024
2007
2024
2007
2019
2019
2007
2019
2024
2019
2007
2019
2002
2022
2007
2009
2019
2022
2019
2024
2019
2022
2019
2024
2024
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2019
2022
2019
2024
2024



